
UCHWAŁA NR LVIII/502/2018
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz. 1693) Rada Gminy Bełchatów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 52.347.595,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 49.786.427,02 zł, dochody majątkowe: 2.561.168,24 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 57.911.579,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 48.796.365,39 zł, wydatki majątkowe: 9.115.214,37 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 761.313,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 289.359,49 zł, wydatki majątkowe: 471.954,24 zł.

§ 5. Zmiana się plan dotacji udzielanych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: BF249688-32B4-4393-882E-42844BAE4B5B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/502/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 16 października 2018 roku

 

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 582,32 15 582,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 582,32 15 582,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 15 582,32 15 582,32

758 9 677 056,62Różne rozliczenia 0,00 39 151,21 9 716 207,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 823 559,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 33 310,00 7 856 869,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 823 559,00 0,00 33 310,00 7 856 869,00

75814 281 293,62Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 841,21 287 134,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 234 785,79 0,00 5 841,21 240 627,00

801 1 222 175,12Oświata i wychowanie 0,00 41 724,77 1 263 899,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 255,12 0,00 0,00 113 255,12

80110 113 255,12Gimnazja 0,00 41 724,77 154 979,89

113 255,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 113 255,12

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 41 724,77 41 724,77

Id: BF249688-32B4-4393-882E-42844BAE4B5B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

852 691 086,00Pomoc społeczna 0,00 10 000,00 701 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 0,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

855 36 600,00Rodzina 0,00 18 300,00 54 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 0,00Świadczenie wychowawcze 0,00 14 000,00 14 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

85502 36 600,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 300,00 40 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00

900 2 396 080,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 2 446 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 216 000,00Pozostała działalność 0,00 50 000,00 266 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 22 000,00 0,00 50 000,00 72 000,00

38 623 917,87razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 255,12 0,00 0,00 113 255,12

0,00 174 758,30 38 798 676,17

majątkowe
700 467 991,87Gospodarka mieszkaniowa -171 069,96 0,00 296 921,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 467 991,87Gospodarka gruntami i nieruchomościami -171 069,96 0,00 296 921,91

Id: BF249688-32B4-4393-882E-42844BAE4B5B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 350 000,00 -171 069,96 0,00 178 930,04

900 728 733,64Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -625 273,64 0,00 103 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
575 273,64 -575 273,64 0,00 0,00

90005 575 273,64Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -575 273,64 0,00 0,00

575 273,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-575 273,64 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 575 273,64 -575 273,64 0,00 0,00

90095 100 000,00Pozostała działalność -50 000,00 0,00 50 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

3 357 511,84razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 431 409,56 -575 273,64 0,00 1 856 135,92

-796 343,60 0,00 2 561 168,24

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

10 987 750,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 987 750,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 969 180,56

2 544 664,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-575 273,64 0,00 1 969 391,04

-796 343,60 52 347 595,26174 758,30

Id: BF249688-32B4-4393-882E-42844BAE4B5B. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/502/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 16 października 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 896 586,37 1 662 250,00 12 000,001 632 250,00 30 000,00 0,00 3 234 336,373 234 336,370,00 0,00 0,00 1 631 136,37 0,001 620 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 866 586,37

0,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 662 250,00

0,00

0,00

1 632 250,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

1 620 250,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 204 336,37

0,00

-30 000,00

3 204 336,37

0,00

-30 000,00

1 631 136,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

4 859 336,37

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

1 625 000,00 12 000,001 625 000,00 1 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 234 336,37 3 234 336,37 1 631 136,37 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

4 829 336,37 1 625 000,00

0,00

0,00

1 625 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

1 613 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 204 336,37

0,00

-30 000,00

3 204 336,37

0,00

-30 000,00

1 631 136,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 473 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 473 200,00 1 473 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

1 443 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 443 200,00

0,00

-30 000,00

1 443 200,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 321 549,93 1 435 697,48 0,001 435 697,48 0,00 0,00 2 885 852,452 885 852,450,00 0,00 0,00 0,00 0,001 435 697,48przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 313 732,93

2 176,67

-9 993,67 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 437 874,15

2 176,67

0,00

1 437 874,15

2 176,67

0,00

0,00

0,00

0,00

1 437 874,15

2 176,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 875 858,78

0,00

-9 993,67

2 875 858,78

0,00

-9 993,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 165 844,32

Drogi publiczne gminne

282 080,65 0,00282 080,65 282 080,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 763,67 883 763,67 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 176,67

2 176,67

1 165 844,32 284 257,32

2 176,67

0,00

284 257,32

2 176,67

0,00

0,00

0,00

0,00

284 257,32

2 176,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

881 587,00

0,00

-2 176,67

881 587,00

0,00

-2 176,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 176,67

14 176,67 14 176,67

2 176,67

0,00

14 176,67

2 176,67

0,00

0,00

0,00

0,00

2 176,67

0,00

14 176,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

883 763,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 883 763,67 883 763,67 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 176,67

0,00

881 587,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

881 587,00

0,00

-2 176,67

881 587,00

0,00

-2 176,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

2 484 378,45

Drogi wewnetrzne

803 289,67 0,00803 289,67 803 289,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 088,78 1 681 088,78 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 817,00

0,00

2 476 561,45 803 289,67

0,00

0,00

803 289,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

803 289,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 673 271,78

0,00

-7 817,00

1 673 271,78

0,00

-7 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 681 088,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 681 088,78 1 681 088,78 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 817,00

0,00

1 673 271,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 673 271,78

0,00

-7 817,00

1 673 271,78

0,00

-7 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 007 097,97 618 000,00 0,00618 000,00 0,00 0,00 389 097,97389 097,970,00 0,00 0,00 0,00 0,00618 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 985 840,16

2 500,00

-23 757,81 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

615 500,00

0,00

-2 500,00

615 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

615 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370 340,16

2 500,00

-21 257,81

370 340,16

2 500,00

-21 257,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 007 097,97

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

618 000,00 0,00618 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 097,97 389 097,97 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-23 757,81

2 500,00

985 840,16 615 500,00

0,00

-2 500,00

615 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

615 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370 340,16

2 500,00

-21 257,81

370 340,16

2 500,00

-21 257,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BF249688-32B4-4393-882E-42844BAE4B5B. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

4300 Zakup usług pozostałych

98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,0098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

95 500,00 95 500,00

0,00

-2 500,00

95 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

95 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

285 667,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 285 667,74 285 667,74 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 257,81

0,00

264 409,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

264 409,93

0,00

-21 257,81

264 409,93

0,00

-21 257,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

103 430,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 103 430,23 103 430,23 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

105 930,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 930,23

2 500,00

0,00

105 930,23

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

6 136 708,24 6 083 108,24 4 272 444,005 816 608,24 0,00 0,00 53 600,0053 600,00266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 544 164,24przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 271 708,24

135 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00266 500,00

0,00

0,00

6 183 108,24

100 000,00

0,00

5 916 608,24

100 000,00

0,00

4 272 444,00

0,00

0,00

1 644 164,24

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 600,00

35 000,00

0,00

88 600,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

164 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

164 000,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,000,00

35 000,00

199 000,00 164 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 408 144,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 354 544,00 4 200 344,005 337 894,00 1 137 550,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 650,00

0,00

0,000,00

100 000,00

5 508 144,00 5 454 544,00

100 000,00

0,00

5 437 894,00

100 000,00

0,00

4 200 344,00

0,00

0,00

1 237 550,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 600,00

0,00

0,00

53 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

470 000,00 470 000,00

100 000,00

0,00

470 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

470 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 269 500,00 325 500,00 47 150,00230 600,00 76 000,00 0,00 944 000,00944 000,0018 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00183 450,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 261 900,00

0,00

-7 600,00 0,00

0,00

0,0018 900,00

0,00

0,00

320 900,00

0,00

-4 600,00

226 000,00

0,00

-4 600,00

47 150,00

0,00

0,00

178 850,00

0,00

-4 600,00

76 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

941 000,00

0,00

-3 000,00

941 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

10 000,00

Komendy powiatowe Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

-3 000,00

7 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

-3 000,00

7 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

1 228 000,00

Ochotnicze straże pożarne

294 000,00 45 150,00199 100,00 153 950,00 76 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 934 000,00 934 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 900,00

0,00

0,00-4 600,00

0,00

1 223 400,00 289 400,00

0,00

-4 600,00

194 500,00

0,00

-4 600,00

45 150,00

0,00

0,00

149 350,00

0,00

-4 600,00

76 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

934 000,00

0,00

0,00

934 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,0059 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 600,00

0,00

54 500,00 54 500,00

0,00

-4 600,00

54 500,00

0,00

-4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 600,00

54 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 969 774,01 16 847 101,57 12 089 747,6115 339 366,76 650 000,00 0,00 122 672,44122 672,44588 614,24 269 120,57 0,00 105 172,44 0,003 249 619,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 003 084,01

33 310,00

0,00 0,00

0,00

269 120,57588 614,24

0,00

0,00

16 880 411,57

33 310,00

0,00

15 372 676,76

33 310,00

0,00

12 089 747,61

0,00

0,00

3 282 929,15

33 310,00

0,00

650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 672,44

0,00

0,00

122 672,44

0,00

0,00

105 172,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 401 012,64

Szkoły podstawowe

9 383 512,64 7 594 606,499 015 012,64 1 420 406,15 0,00 368 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

368 500,00

0,00

0,000,00

33 310,00

9 434 322,64 9 416 822,64

33 310,00

0,00

9 048 322,64

33 310,00

0,00

7 594 606,49

0,00

0,00

1 453 716,15

33 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BF249688-32B4-4393-882E-42844BAE4B5B. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,0052 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 310,00

85 810,00 85 810,00

33 310,00

0,00

85 810,00

33 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 310,00

0,00

85 810,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

150 000,00 150 000,00 45 360,00125 000,00 25 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 640,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 147 500,00

0,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

147 500,00

0,00

-2 500,00

125 000,00

0,00

0,00

45 360,00

0,00

0,00

79 640,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

100 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

100 000,00 45 360,0090 000,00 44 640,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

0,00

97 500,00 97 500,00

0,00

-2 500,00

90 000,00

0,00

0,00

45 360,00

0,00

0,00

44 640,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

7 500,00 7 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 7 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 286 894,44 2 286 894,44 709 062,281 533 666,72 0,00 0,00 0,000,00753 227,72 0,00 0,00 0,00 0,00824 604,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 396 894,44

110 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00753 227,72

0,00

0,00

2 386 894,44

100 000,00

0,00

1 633 666,72

100 000,00

0,00

709 062,28

0,00

0,00

924 604,44

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

672 829,57

Domy pomocy społecznej

672 829,57 0,00672 829,57 672 829,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

772 829,57 772 829,57

100 000,00

0,00

772 829,57

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

772 829,57

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

613 829,57 613 829,57 0,00 613 829,57 0,00 0,00613 829,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

713 829,57 713 829,57

100 000,00

0,00

713 829,57

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

713 829,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

733 432,28

Ośrodki pomocy społecznej

733 432,28 658 732,28728 432,28 69 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

10 000,00

743 432,28 733 432,28

0,00

0,00

728 432,28

0,00

0,00

658 732,28

0,00

0,00

69 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

460 557,35 460 557,35 49 520,43460 557,35 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00411 036,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 469 557,35

9 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

469 557,35

9 000,00

0,00

469 557,35

9 000,00

0,00

49 520,43

0,00

0,00

420 036,92

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

221 396,64

Świadczenie wychowawcze

221 396,64 0,00221 396,64 221 396,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

227 396,64 227 396,64

6 000,00

0,00

227 396,64

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 396,64

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

220 596,64 220 596,64 0,00 220 596,64 0,00 0,00220 596,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 400,00

225 996,64 225 996,64

5 400,00

0,00

225 996,64

5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 400,00

0,00

225 996,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

1 400,00 1 400,00

600,00

0,00

1 400,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

1 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

108 940,28
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

108 940,28 0,00108 940,28 108 940,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

111 940,28 111 940,28

3 000,00

0,00

111 940,28

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 940,28

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

108 440,28 108 440,28 0,00 108 440,28 0,00 0,00108 440,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,00

111 040,28 111 040,28

2 600,00

0,00

111 040,28

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 600,00

0,00

111 040,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BF249688-32B4-4393-882E-42844BAE4B5B. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

900,00 900,00

400,00

0,00

900,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 100 837,22 3 465 253,32 1 172 760,003 452 253,32 0,00 0,00 1 435 583,901 635 583,9013 000,00 0,00 0,00 892 895,30 0,002 279 493,32przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 227 419,02

9 477,10

-882 895,30 0,00

0,00

0,0013 000,00

0,00

0,00

3 474 730,42

9 477,10

0,00

3 461 730,42

9 477,10

0,00

1 172 760,00

0,00

0,00

2 288 970,42

9 477,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 688,60

0,00

-882 895,30

552 688,60

0,00

-882 895,30

10 000,00

0,00

-882 895,30

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

90005

949 255,30

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

7 400,00 0,007 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 855,30 941 855,30 892 895,30 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-882 895,30

0,00

66 360,00 7 400,00

0,00

0,00

7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 960,00

0,00

-882 895,30

58 960,00

0,00

-882 895,30

10 000,00

0,00

-882 895,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

575 273,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 575 273,64 575 273,64 575 273,64 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-566 873,64

0,00

8 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 400,00

0,00

-566 873,64

8 400,00

0,00

-566 873,64

8 400,00

0,00

-566 873,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

317 621,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 317 621,66 317 621,66 317 621,66 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-316 021,66

0,00

1 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

-316 021,66

1 600,00

0,00

-316 021,66

1 600,00

0,00

-316 021,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

998 572,26

Oświetlenie ulic, placów i dróg

504 843,66 0,00504 843,66 504 843,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 728,60 493 728,60 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 477,10

1 008 049,36 514 320,76

9 477,10

0,00

514 320,76

9 477,10

0,00

0,00

0,00

0,00

514 320,76

9 477,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

493 728,60

0,00

0,00

493 728,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

248 203,66 248 203,66 0,00 248 203,66 0,00 0,00248 203,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 477,10

257 680,76 257 680,76

9 477,10

0,00

257 680,76

9 477,10

0,00

0,00

0,00

0,00

9 477,10

0,00

257 680,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 225 717,66 1 555 842,66 0,00200 842,66 1 355 000,00 0,00 669 875,00669 875,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 842,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 258 915,37

33 697,71

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 589 040,37

33 697,71

-500,00

224 540,37

23 697,71

0,00

0,00

0,00

0,00

224 540,37

23 697,71

0,00

1 364 500,00

10 000,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

669 875,00

0,00

0,00

669 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

797 340,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

127 465,32 0,00127 465,32 127 465,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 875,00 669 875,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 097,71

811 438,03 141 563,03

14 097,71

0,00

141 563,03

14 097,71

0,00

0,00

0,00

0,00

141 563,03

14 097,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

669 875,00

0,00

0,00

669 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

89 405,07 89 405,07 0,00 89 405,07 0,00 0,0089 405,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 097,71

103 502,78 103 502,78

14 097,71

0,00

103 502,78

14 097,71

0,00

0,00

0,00

0,00

14 097,71

0,00

103 502,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

65 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

65 000,00 0,000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

75 000,00 75 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

75 000,00 75 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 75 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

113 377,34

Pozostała działalność

113 377,34 0,0073 377,34 73 377,34 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

9 600,00

122 477,34 122 477,34

9 600,00

-500,00

82 977,34

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 977,34

9 600,00

0,00

39 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

39 500,00 39 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 39 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

44 488,44 44 488,44 0,00 44 488,44 0,00 0,0044 488,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 600,00

54 088,44 54 088,44

9 600,00

0,00

54 088,44

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

54 088,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BF249688-32B4-4393-882E-42844BAE4B5B. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

926 Kultura fizyczna

432 591,02 353 748,00 41 060,00273 748,00 80 000,00 0,00 78 843,0278 843,020,00 0,00 0,00 0,00 0,00232 688,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 433 091,02

500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

354 248,00

500,00

0,00

274 248,00

500,00

0,00

41 060,00

0,00

0,00

233 188,00

500,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 843,02

0,00

0,00

78 843,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

77 531,02

Pozostała działalność

17 688,00 0,0017 688,00 17 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 843,02 59 843,02 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

78 031,02 18 188,00

500,00

0,00

18 188,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 188,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 843,02

0,00

0,00

59 843,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 688,00 7 688,00 0,00 7 688,00 0,00 0,007 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

8 188,00 8 188,00

500,00

0,00

8 188,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

8 188,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 545 414,21 37 530 553,06 32 736 790,53 18 634 304,32 14 102 486,21 2 216 000,00 1 836 641,96 9 814 861,1510 014 861,15472 000,000,00269 120,57 2 629 204,11 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 269 120,57

0,00

0,00

1 836 641,96

0,00

0,00-957 246,78

335 661,48

46 923 828,91 37 808 614,54

288 161,48

-10 100,00

33 007 852,01

278 161,48

-7 100,00

18 634 304,32

0,00

0,00

14 373 547,69

278 161,48

-7 100,00

2 223 000,00

10 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

472 000,00

0,00

0,00

9 115 214,37

47 500,00

-947 146,78

8 915 214,37

47 500,00

-947 146,78

1 746 308,81

0,00

-882 895,30

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

10 987 750,85 10 987 750,85 720 587,85 418 453,02 302 134,83 0,00 10 267 163,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 267 163,00

0,00

0,000,00

0,00

10 987 750,85 10 987 750,85

0,00

0,00

720 587,85

0,00

0,00

418 453,02

0,00

0,00

302 134,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BF249688-32B4-4393-882E-42844BAE4B5B. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/502/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 16 października
 

2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 30 000,003 234 336,37 3 204 336,37

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 30 000,00 3 204 336,373 234 336,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 473 200,00 - 30 000,00 1 443 200,00

Budowa pompowni sieciowej wody w miejscowości Korczew dz. 182-
 

opracowanie projektu 35 000,00 - 35 000,00 0,00

Budowa pompowni sieciowej wody, dz. 182 obręb Dobiecin- opracowanie
 

projektu 0,00 5 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność - 9 993,672 885 852,45 2 875 858,78

60016 Drogi publiczne gminne - 2 176,67 881 587,00883 763,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 763,67 - 2 176,67 881 587,00

Przebudowa drogi wraz z oświetleniem, dz. nr 235-opracowanie
 

dokumentacji (FS Dobrzelów)

 

6 973,67 - 2 176,67 4 797,00

60017 Drogi wewnetrzne - 7 817,00 1 673 271,781 681 088,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 681 088,78 - 7 817,00 1 673 271,78

Utwardzenie drogi wewnętrznej na dz. nr 310 w miejscowości Kielchinów
 

(FS Kielchinów) 7 817,00 - 7 817,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 18 757,81389 097,97 370 340,16

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 18 757,81 370 340,16389 097,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 667,74 - 21 257,81 264 409,93

Zagospodarowanie działki gminnej nr 182 obr. 4 (FS Korczew)
 

11 796,10 - 6 660,10 5 136,00

Zagospodarowanie działki gminnej w obr. Mazury (FS Mazury) 14 597,71 - 14 597,71 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 430,23 2 500,00 105 930,23

Zakup działki nr 109 obr. Księżny Młyn 2 000,00 2 500,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 35 000,0053 600,00 88 600,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 35 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

Zakup i montaż systemu do głosowania i transmisji obrad w Urzędzie
 

Gminy Bełchatów 0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,000,00 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 10 000,000,00

Id: BF249688-32B4-4393-882E-42844BAE4B5B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup samochodu osobowego na potrzeby GOPS-u w Bełchatowie 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 882 895,301 635 583,90 752 688,60

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 882 895,30 58 960,00941 855,30

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 273,64 - 566 873,64 8 400,00

Gmina Bełchatów przyjazna środowisku - instalacja urządzeń
 

wykorzystujących OZE w budynkach użyteczności publicznej

 

575 273,64 - 566 873,64 8 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 621,66 - 316 021,66 1 600,00

Gmina Bełchatów przyjazna środowisku - instalacja urządzeń
 

wykorzystujących OZE w budynkach użyteczności publicznej

 

317 621,66 - 316 021,66 1 600,00

10 014 861,15 9 118 214,37- 896 646,78Razem

Id: BF249688-32B4-4393-882E-42844BAE4B5B. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LVIII/502/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 16-10-2018 rok

 Fundusz sołecki na 2018 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo DOBRZELÓW
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców
921 92195 4210 Zakup tablicy informacyjnej
600 60095 4300 Uzupełnienie oznakowania

600 60016 6050

600 60016 6050

600 60016 4210 Zakup kruszywa na naprawę dróg gminnych 0,00

010 01010 4300

Razem 0,00

2. Sołectwo KIELCHINÓW 0,00

600 60017 6050 0,00
900 90015 4300 Zakup i montaż lamp 0,00

900 90015 6050
921 92195 4210 Zakup namiotu 0,00
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców

Razem 0,00

3. Sołectwo KORCZEW 0,00
700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 182 obr. 4

900 90015 4300 0,00

921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców
926 92695 4210 Zakup strojów sportowych

Razem 0,00

4. Sołectwo MAZURY 0,00

700 70005 6050 0,00
926 92695 4210 Zakup strojów sportowych 500,00
921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa 0,00
921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców
921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 500,00 500,00

Razem

5. Sołectwo POSTĘKALICE 0,00

600 60017 4300

921 92120 2720

921 92195 4210 Zakup szafy chłodniczej 0,00

921 92195 4300

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Postękalice
Razem 0,00

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI 0,00

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

2 500,00 2 500,00
1 600,00 1 600,00
2 000,00 2 000,00

Przebudowa drogi wraz z oświetleniem , dz. nr 235 - 
opracowanie dokumentacji 6 973,67 -2 176,67 4 797,00
Budowa chodnika wraz z oświetleniem , dz. nr 247,423,367 
-  opracowanie dokumentacji 7 000,00 7 000,00

2 176,67 2 176,67
Wykonanie odwodnienia na działkach gminnych na terenie 
Sołectwa 5 000,00 5 000,00

25 073,67 25 073,67

Utwardzenie drogi wewnętrznej  na dz. nr 310 w 
miejscowości Kielchinów 7 817,00 -7 817,00

2 817,00 2 817,00
Rozbudowa  oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Kielchinów 7 000,00 7 000,00

5 000,00 5 000,00
1 640,00 1 640,00

16 457,00 16 457,00

11 796,10 -6 660,10 5 136,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego- zakup i montaż opraw 
oświetleniowych 6 660,10 6 660,10

1 498,00 1 498,00
1 688,00 1 688,00

14 982,10 14 982,10

Zagospodarowanie działki gminnej w obrębie Sołectwa 
Mazury 14 597,71 -14 597,71

2 000,00 2 500,00
14 097,71 14 097,71

1 300,00 1 300,00

18 397,71 18 397,71

Utwardzenie drogi wewnętrznej gminnej , dz. nr 110. obr. 
Postękalice 7 774,11 7 774,11
Remont Prezbiterium i Zakrystii w zabytkowym kościele pw. 
św. Rocha 10 000,00 10 000,00

4 600,00 4 600,00
Organizacja wyjazdu integracyjnego dla mieszkańców 
sołectwa 2 685,00 2 685,00

9 100,00 -4 600,00 4 500,00
29 559,11 29 559,11

761 313,73 761 313,73

Id: BF249688-32B4-4393-882E-42844BAE4B5B. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki 1 900 000,00 1 250 000,00 650 000,00 0,00 1 900 000,00 1 250 000,00 650 000,00

801 80104 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 650 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Miasto Bełchatów,                  

Gmina Wola Krzysztoporska, 

Miasto Piotrków Tryb.

650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00

921 92113 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gminne Centrum Kultury i 

Sportu Gminy Bełchatów 
1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00

Nazwa jednostki 316 000,00 316 000,00 7 000,00 323 000,00 323 000,00

010 01009 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Gminna Spółka Wodna z/s  w 

Bełchatowie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

754 75412 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Ochotnicze Straże Pożarne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochotnicze Straże Pożarne z 

terenu Gminy 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

851 85154 10 000,00 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 7 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ Kluby 10 000,00 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 7 500,00

851 85195 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ Kluby 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

921 92120 65 000,00 65 000,00 10 000,00 75 000,00 75 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Rzymskokatolickie Parafie 65 000,00 65 000,00 10 000,00 75 000,00 75 000,00

921 92195 40 000,00 40 000,00 -500,00 39 500,00 39 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ Kluby 40 000,00 40 000,00 -500,00 39 500,00 39 500,00

926 92605 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ Kluby 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

2 216 000,00 1 250 000,00 0,00 966 000,00 7 000,00 2 223 000,00 1 250 000,00 0,00 973 000,00

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów na 2018 rok

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LVIII/502/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 16-10-2018 roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Nazwa jednostki realizującej 

zadanie

Plan dotacji na 

2018 rok

z tego:
Zmiana

Plan dotacji po 

zmianie

z tego:

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Przedszkola

Centra kultury i sztuki

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Spółki wodne

Ochotnicze straże pożarne

Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM:

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Id: BF249688-32B4-4393-882E-42844BAE4B5B. Podpisany Strona 1


	Arkusz1_2

		2018-10-23T09:12:55+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




